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HUSORDENSREGLER  

 

FOR 
A/S ILADALEN VII 

 
Vedtatt av Generalforsamlingen 14. juni 2001 

Sist endret 04.5.2018 
 

 
I. Alminnelige regler 
 
Husordensreglene har til hensikt å skape gode forhold innen eiendommen og mellom 
naboer, samt å verne om eiendommen, anlegg og fellesutstyr. 
 
Enhver skal bidra til ro og orden og plikter å følge de husordensregler som er gitt for 
borettslaget. Det skal være ro i bygningen i tidsrommet mellom 23.00 og 07.00. 
 
 
II. Dyrehold 
 
Dyrehold er tillatt i selskapet. Styret kan nekte fortsatt dyrehold dersom det godtgjøres at 
det foreligger en ulempe forårsaket av dyreholdet.  
 
III. Bruk av leilighet 
 
Enhver plikter å påse at leiligheten brukes slik at det ikke oppstår ulemper eller ubehag for 
andre beboere. Det må tas tilbørlig hensyn til det alminnelige behov for hvile. Alle har krav 
på nattero fra kl. 23.00 - 07.00. I dette tidsrommet må det utvises særlig aktsomhet. Fest 
skal varsles til naboene i god tid. 
 
Spesielt sjenerende støy som banking, boring og snekring bør unngås etter kl. 20.00. Ved 
større sammenkomster og støyvoldende arbeid skal naboer varsles. 
 
Banking eller risting av tepper eller annet tøy skal ikke gjøres via balkonger og vinduer. 
Bruk oppsatte bankestativer. 
 
Beboerne er ansvarlig for at leiligheten til enhver tid er i god stand samt at 
husordensreglene følges. Skade på leiligheten dekkes av leieboer selv. Beboerene plikter 
å sørge for at avløpsrør i leiligheten ikke tilstoppes og forårsaker vannskader. 
 
Alle leiligheter skal være utstyrt med godkjent brannslokningsapparat og røykvarsler. 
For øvrig vises det til inngått husleiekontrakt. 
 
 
 
 
 
 



A/S Iladalen VII 

Konfidensielt Side 2 1Side 2 av 4  

IV. Bruk av fellesareal 
 
Styret vurderer beboernes behov og bestemmer bruksområdet i fellesarealene, så sant 
dette kommer beboerne til gode. Fellesarealet skal til enhver tid holdes ryddig og 
gjenstander skal ikke hensettes.  
 
Søppel skal pakkes godt inn før det kastes i søppelsjakt. Brennbare ting skal ikke kastes i 
søppelsjakt. Unødig støy i trapperom må unngås. Aktiviteter på uteareale må ikke volde 
skade på grøntanlegg og bygninger.  
 
Vaktmester skal i henhold til arbeidsinstruks holde veier og grøntarealer i orden samt 
sørge for snømåking og kontroller at ytterdører er låst hver kveld. 
 
Utgangs-, kjeller- og loftsdører skal være låst også med sikkerhetslås til enhver tid. Lys på 
loft og kjeller skal slokkes etter bruk.  
 
Det er ikke tillatt å bruke åpen ild i kjeller eller boder. Lettantennelig materiale må 
oppbevares forskriftsmessig. Ved grilling på balkong er det kun tillatt å benytte gassgrill og 
elektrisk grill. Ved grilling på utearealer er det tillatt å bruke kullgrill såfremt det foregår 
under oppsyn og i god avstand fra brennbart materiale. Ved grilling og bruk av utepeis skal 
man generelt ta hensyn til naboer. 
 

For bruk av vaskerier vises det til de regler som er slått opp i vaskeriene samt tider for 
vasking vedtatt på generalforsamlingen: 
Vasketider er per i dag: 
Mandag-fredag kl. 07:00-21:00 
Lørdag-søndag kl. 10:00-21:00 
 
Parkering er tillatt på fellesarealer i henhold til gjeldende parkeringsbestemmelser. 
 
V. Dugnad 
 
Det avholdes 2 dugnader hvert år: en på våren og en på høsten. Dugnader varsles senest 
2 uker i forveien.  
 
 
VI. Diverse 
 
Alle saker som ønskes behandlet av styret skal inngis skriftlig. Anonyme henvendelser 
behandles ikke. En eventuell klage overfor en nabo for brudd på husordensreglene eller 
på grunnlag av annen sjenerende opptreden bør rettes direkte til naboen selv. 
 
 
VII. Brudd på husordensreglene 
 
Brudd på husordensreglene kan medføre oppsigelse av leieforholdet. 
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Informasjon om Iladalen VII AS 
 
Iladalen VII AS 
Iladalen VII AS er et boligaksjeselskap registrert i Brønnøysundregisteret med 
organisasjonsnummer 971 525 827. Antall aksjer er lik antall leiligheter, dvs. 87. 
Aksjonærene har stemmerett på selskapets Generalforsamling. 
 
Bygningene 
Iladalen VII AS består av Griffenfeldts gate 12 og 19. Tomten er festet av Oslo kommune. 
Bygningene er bygget i 1939-1940 og er oppført i teglstein med bærende indre 
veggelementer, dragere og etasjeskillere i armert betong. Lettvegger er oppført i ¼-steins 
tegl, noen med rabits i tillegg. Innvendige vegger er pusset med mørtel av kalksement. 
 
Generalforsamling 
Generalforsamlingen avholdes i begynnelsen av juni måned. Styrets arbeid siste år,  
regnskap og budsjetter gjennomgås. Større bygningsmessige saker gjennomgås under 
Generalforsamlingen. Det foretas også valg av styre. 
 
Vedlikehold av leiligheten 
Den enkelte aksjonær er ansvarlig for innvendig vedlikehold av leiligheten. Ref. også § 5 i 
standardbestemmelsene i husleiekontrakten der det gjøres rede for leiers ansvar for 
vedlikehold av leiligheten. 
 
Fellesarealer 
Det er ikke tillatt med lagring av ting og søppel på fellesarealene inne og ute. 
 
Dugnad 
Vår og høst holder selskapet dugnad, og alle aksjonærer oppfordres til å delta. I 
forbindelse med dugnaden bestilles det containere for fjerning av søppel og hageavfall, 
men også for at beboere kan bli kvitt ukurant søppel. 
 
Nøkler 
Med hver leilighet følger det ett sett nøkler. Det er nøkler til egen dør, nøkkel som passer 
til hoveddør, kjeller loft og fellesvaskeri. Det er i tillegg nøkkel til reservasjonslås for 
vaskeri og  nøkkel til postkasse.  
 
Det er i utgangspunktet 3 nøkler til utgangsdør per leilighet. Evt. ekstra systemnøkler 
bestilles gjennom Styret. Styret eller vaktmester har ikke nøkler til den enkelte leilighet. 
 
Fyring og varmt vann 
Det er et fyrrom i hver av bygningene 12 og 19. I 2006 ble boligselskapet tilknyttet 
fjernvarme. Oljefyringen er fortsatt tilknyttet men ikke i bruk. Systemet har fungert på 
følgende måte, varmen føres med varmt vann til radiatorene i leilighetene. Hver høst skal 
alle radiatorer luftes, dvs. ventilen i enden av radiatoren åpnes med en liten settskrue ca. 1 
omgang. Når det kommer vann ut, stenges ventilen. Alle leiligheter skal ha radiatornøkkel 
for lufting av radiator, disse kan kjøpes i jernvarehandel. 
 
Elektrisk anlegg 
Alle stigeledninger og sikringsskap ble byttet i 2001-2002. Den enkelte beboer er ansvarlig 
for ledningsnett fra sikringsskap til punkter i leiligheten. Det anbefales at beboere med 
gammelt ledningsnett skifter ut dette. 
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Vinduer 
Vinduene er fra 2017.   
 
Markiser 
Aksjonærene som bor i leilighet som har balkong uten tak kan for egen regning sette opp 
balkongmarkiser i farge godkjent av styret. 
Skriftlige søknader om markise og fargevalg sendes styret for godkjenning før disse settes 
opp. 
 
Navneskilt 
Beboerne har i utgangspunktet selv ansvar for navneskilt på ringetablå og postkasse. 
Navneskilt til postkasse kan kjøpes hos jernvarehandler, og styret tar seg av skilt til 
ringetablå. 
 
Baderommene 
Baderommene i gården var ferdig oppusset juni 2005, arbeidet ble utført av Brødrene 
Bastiansen AS.  
 
Fellesvaskerier 
Det er et fellesvaskeri i hver gård. Noen beboere har nøkkel til rullebod, og nøkkel til 
vaskeri henger i rulleboden. Hver leilighet har en lås for reservasjon av vasketid. Bruk av 
vaskeriet forutsetter at vasketidene overholdes og at vaskeriet rengjøres etter bruk. Styret 
selger vaskekort til tider som er bekjentgjort på oppslagstavlene. Kortene er selskapets 
eiendom, og returneres etter bruk for oppladning. Det er innført kr. 50 i depositum for 
kortene pga. manglende retur av brukte kort. 
 
Vaktmester 
Det er ansatt vaktmester i selskapet på deltid. Vaktmesterens oppgave er først og fremst å 
sørge for at tekniske anlegg fungerer og ellers holde eiendommen i orden. 
 
Dersom beboere ønsker tjenester av vaktmester blir det på eget initiativ og etter avtale 
mellom vaktmester og beboer. Selskapet påtar seg ikke noe ansvar i slike forhold. 
 
Elektriker og rørlegger 
Selskapet har for tiden avtale med rørleggerfirmaet Mercur og elektrikerfirmaet Hoel 
Elektro. Disse brukes til reparasjoner på fellesanlegg. Ingen beboere skal selv bestille 
håndverkere til fellesarealer, men henvende seg til Styret. 
 
Klager og beskjeder til styret og vaktmester 
Aksjeselskapet har to postkasser for interne meddelelser, begge på dører til rulleboder. 
Selskapets postadresse er Iladalen VII AS, Griffenfeldts gate 19 D, 0460 Oslo. 
 
Klager og andre saker bør fremmes skriftlig for styret. 
 
 


